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Mouvement ancre, seconde au centre directe, plat

Lever movement, direct sweep second, flat
Ankerwerk, Zentrumsekunde direkt, flach

Cal. 780

sans biseau

Cal. 781

avec biseau d la platine

Cal. 782

avec biseaux

FABRIQUE D'EBAUCHES

FELSA S.A., GRENGHEN
(SUISSE)

8't^"'780^

Caract6ristiq ues tech n iq ues
Dimensions en 1/1e6 mfl1

Diamdtre total
Diamdtre d'encageage
Hauteur sur ponts
Hauteur maximum
Hauteur sur filet

Echappement:

Distance roue -ancre
Distance ancre - balancier
Diamdtre de la roue
Diamdtre du trou de la roue

Hauteur du plateau.
Diamdtre du trou du
Distance de cheville

Balancier:

Diamdtre total
Diamdtre du trou
Hauteur de la serge

Virole:

Diamdtre total
Diamdtre du trou
Haute u r

pourspiralpl"t. : : :.. :. :::: : ,::
1 970

1 940

375

380

90

30s

340

535

40

80

36
7R

830

80

60

120

48

50

Diamdtre
Lon g ueu r

Ressort de

Hauteur 125

Epaisseur 8,5

Longueur mm 250

plateau

Aiguillage:

Diamdtre ajustement d'aiguille de minute
Diamdtre ajustement d'aiguille d'heure
Diamdtre ajustement d'aiguille de seconde

80

130

21122

Tige de remontoir:

Diamdtre du filetage 90

Cad ran:

Diamdtre trous de pieds dans la platine
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Nr.NrNo LISTE DES FOURNITURES

Plitine
l'ont dc beriLlct
Poot clc r.)uAgc
Coq pour spiraL plat
Coq pour dispositif rLmottisscur. spinl plat

Pon! d'ancre
ISatrcttc de touc dc ccntrc
Barillet er.ec couvcrclc
Arbte de batiliet
Rouc dc ccntrc
Roue moveooe clouble
Roue clc secoode
Rouc dc sccondc pour c(nrre-pivot dessLls
R,uc le \.urJepur.' Je r..'rrr, f ir.r.
Chaussic
Rouc dcs hcutcs
Roue de minuteric
Pignor de seconde au ccntrc
Raqueftc pour spiral plai
(ioqueret
Irlaquc 11c conrrc pivot pour balancicr
Plaquc de crntrc-pirrrt dcssus pour roue cl aocrc
Plaque tle contre-pivot clessus pour rouc clc

Piaquc d'appui sans pierrc pour roue tlc secndc

Plaquc dc conirc pivot dcssous pour touc cl'ancrc
Piaque clc contre-pivot dcssous pour toue ,1c

seconcle
Tigc de remontolr
Pigoon couleot
Pignon clc remontoir
Rochct
Roue cle couroonc
Bague tle rouc rlc corLtoone
Clicluct
Rcssott de cliquct
Basculc
Ressort de besculc
'l ir.:tte
Rcssort dc tircttc
Renvoi
Pont du rouage de nrinuterie
l{ u, drncl pir'r...p'u-J,rrrc,n,tu-t\ '!
Roue d'encrc pivotic, pour coorrc-pivot dessous
Rouc d'ancre pivoree, pnLrr contre pirrct clcssus
Rouc d'ancrc pir.otclc

'l ige d'aocrc
Brlancicr evcc spiral plrt
.\re rle balancier
-\rc dc baleocicr <IncabLrc r
Platcau
Ressort dc brrillct

Yis r1c iiragc

Yis dc pont

\-is cle corl
Yis c1c pont d'rncrc
Vis cle barrettc dc roue ilc ccntrt
\ris c1e coqueret
Vis dc plequc 11c contrc pirot p<;ur baLanclcr
Vis dc placluc clc contrc-pirot clcssus pour rouc

Vis dc placluc clc conrrclirot drssus pour rolLc
de seconde

\iis clc plaque clc contrc plrot dcssous pour rouc

\_is cle plaque cle cor)rrc p,!ot .lcss()Lls pour rolrc

!is cle tochcr
\tis de roue clc corrronnc
Vi: dc cliquct
\ris cle tirettc
\ris d(r ressort dc tircrtc
Vis dc pont t1u lrurec (lc rninurcrie
\rls clc pirorr
Yis tlc ceclrar

LIST OF MATERIALS

Plerc
Barrel brltlgc
Train thccl bridgc
Behncc cock for flat hairspring
Ralaocc cock for shock protccting dcvicc,

11at hairspring
J]rllet cocli
(-enter rvLeel cock
BerrcL anrl covcr
Rrrtel arbor
Ccnrer rvhccL
Doublc rhircl * hccl
Foufth wheel
Forrth r hccl for uppcr cnd-piece
llourrh r hcel for t* o cncl pieccs
Cannon pinion
Flour t hccl
r\{inutc u hccl
Su ecp seconcl pinion
Rcgulator lor 11ai haitspring
Uppcr crp jcu el rvirh cncl piece, for balancc
Lorvet cnp jerreL rrith encl piece, for balancc
l,ppcr cep jcrrcl r.ith cnd-piccc for escape uhccl
Lppcr cap jer cl rvith enrl piece for foutth l hccl

Bcaring p1atc, non jcucllcd for s*ccp secord
* hccl

1-orrer cep jcrrel * ith cnd piccc for cscapc t hcel
Lo* cr cap jcwcl rrith cncl-piccc fot fourtL t hcci

\\'iocling srcnr
(-Lutch s-heel
\\'inding pinitn
Ratchct \ hecl
Ctou,n rrhecl
Crolnthcclring
Click
Click spring

)'okc spring
Sdtiog lcvcr
Setting lever spting
Sctting rvhccl
r\Iinutc rrotk cock
l-.scape rvheel ancl pinion, for tl'o cnd-picces
l:iscape rrheel and pinJon for lorvct cncl piece
liscapc l hccl aoci pinion, for upper en<1-piccc
' 'c. pe r I eel ,', I i r:, r \',l .rai"ht t iro
Jcx c1lcd pallct fork and steti
Pallcr statl
Bxlince witL flxt hrirspring, rcgulaiccl
Bahncc srall, pivotcd
rlncnbkrc r balancc stall, pivotccl
Rollcr
N'hinsprirg

Crsc scrcu

Bridgc scrct-

Bahnce cock scrcu
Irallct cocl' sctcl
Ccoter r heel cock scrct
t,ppcr cndliccc sctcr', lor behnce
l-ol er cncl-piccc screl , for balancc
Lppcr corl piecc scrr:rr, for cscepc r hccl

Uppcr cncl piccc scrcrr, for fourrh rrhccl

l-orrcr cnrl plccr scrcr , for cscepc r hccL

1 or cr cnrl piccc scrcl , for fouril t hccl

Rrtchct r hccl screr
(-rorrn rrhcrl scrcrv
Click scrcu
Sertiot lcvcr scrcl
Scrtlng lcvcr spring scrcl
Scrct for nrinutr l otk c, rclr

I Iair spriog stLr(l scrcv
l)i,rl scrcv

BESTANDTEILE

\\'.rkplitte
Fcdcrhausbrtckc
lliiclcrl crkbriickc
L,nrrrhkloben fiir Fhchspir:rlc
Unmhlilobcn fit Sross Sichcrung, !lachspirelc

,\nlierl<1oben
r\{inutcnrecl klobcn
lcclerhaus mir Dcckcl
I;crlcru cllc
Nlinutcnnd
Doppel Kleinbodcnncl
Sckunclerrrad
Sckuoclcorad filr Dccksrcin obcn
Sekurclenrrd filt zr'ei Decksteinc
\linutcnroht
Stundcnrad
\\'echscltacl
Zentrumschunclcntricl;
lltckcr fiit Fl?rchspift lc
lliichcrpl?ittche0
Dccl(steiDplittclcn fiir Unrlrlr
l)ccksrcinpliittchco obcn, ftr r\okctracl
l)echs.cinpl,ittchen oben, fiir Sel<rurrlenr&L

.\bsriitzpliLre ohoe Stein, fiir Zentrunl-

t)ccksicinpl:ift chco Lrotcn, liir,\nkerrad
Decksteinplittchcn uoten, f tr Sekun<lcnrarl

.'\ufzugl cllc
Schicberriclr
\ufzugrriclr
Spcrrecl
Kronrad
Iironrtclrlng
Spcrthcgcl
Spcrrkcgclfcdcr
\\'ippc
\\ ippcnleclcr
Stcllhebcl
Stcllhcbclitclcr
Zcigcrstellrrcl
\\'echsclredbrtcLc
\' 1,, r... ni Tr r. ', I :r z . r D., l.r, irr.
.\nkcrild mir Trieb, fijr Dechstein uoteo
\okerracl mit'l ricb, ftr Dcckstcin obcn
.\nkcrtacl mit Triclr
-\nket mir \\'ellc

ttnruh nit l]lachspinlc
Uotulrt rllc
I tnruht cllc rlocrbloc r
l lcbclschc'ibc
Zuglcclct

\\ crkbcfcstigrro gs Schrrulrc

flriicico Schrrubc

Lrrruhklobco Schrrrrlrc
\nherlilobcn Schraubc
\llnutcnraclkLohen Schrrubc
Rricketplrtrcheo Schraubc
Declistcinpl;itrchcn-Scbnubc ftrr Lloruh
I)ccLst!lnpL:irrchcll Scbnube oben, filr .\otcrncl

f)," irl1.." ..r'.lr,.rl.' l -rr. jrl
Sckuoclc'ortcl

l)ccksrcinpliilrchcn Sclrrrubc untcn ftr.A.nkcrr.LJ

tl t.i.1 , .n(r) i
Sckundcnrarl

Spcrracl -\chreubc
Krc,nreil Schreuhc
SpcrrkcgcL Schrrubc
Srelllrcbcl Schreubt:
Stcllhcbclfcclcr-Schrrubc
\\ cch:clr rclbriicLco SchilLrhc:
Spinl l<lirrzclrcn Schraul,c
lillrrl,l:rt.Schrlubc

ltlt)
105
110
121
12111

125
126
182
195
206
211
220

*22011
k22013

245
245
260
275
301
311
330
336
340

343

5102
510-5 \
5110 /
512t
5125
5126
5311
5330
5336

5340

!316

53-i0

5415
542(l
5425

5462
5738
57 50
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| 3
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350

401
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41n
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143
445
4-50
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702
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t-14

121
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't24
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346
i50
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407

'110
415
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4:0
462
102
703
704
705
71i:)

711
127
i23
t'24
t3t)
il0

5102
5:1()i \
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5121
5 125
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5.111
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5 i46

-i41a
5420
a42a
a443
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410
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r-05
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5i.16

5350
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a?33


